ПЦ = (К1.50+К2.3+ К3.800).3 /равна на сбора от стойностите от 

колона 5, за ред 1, 2 и 3,  умножен по числото 3/три/, с цифри и словом: 

...................лв. 

*Предложената цена, без ДДС, не може да е  равна или по-висока от 450 000 

/четиристотин и петдесет хиляди/ лв. 

Предлагана цена с ДДС  

лв. 

II.  В случай на приемане на нашето предложение, ние сме съгласни да 

представим гаранция за добро изпълнение за всеки конкретен договор в размер на